afv

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 313/2025

Manifesta aplauso à Sra.
Luciana Curtes pelo excelente
trabalho desenvolvido frente ao
Projeto Câmara do Futuro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a servidora Luciana Curtes realiza um
trabalho muito importante e de excelência frente ao Projeto Câmara do Futuro;

CONSIDERANDO que, semanalmente, orienta crianças e
adolescentes das escolas municipais e estaduais do nosso município sobre a
atuação dos vereadores, funcionamento do processo legislativo, além de realizar
sessão camarária com os alunos; e

CONSIDERANDO que a dedicação, empenho e compromisso da
homenageada contribuem de forma significativa para a formação cidadã de
nossos jovens, despertando neles o interesse pela política, pela democracia e
pela participação ativa na vida pública.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Sra.
LUCIANA CURTES pelo excelente trabalho desenvolvido frente ao Projeto
Câmara do Futuro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de setembro de 2025.

Alex Dantas
-Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

72
24

/2
02

5
29

/0
9/

20
25

 1
3:

08
 -

 C
H

A
V

E
: G

4U
1-

5K
9V

-7
13

6-
6G

2W

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 29 de setembro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G4U15K9V71366G2W  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: G4U1-5K9V-7136-6G2W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

72
24

/2
02

5
29

/0
9/

20
25

 1
3:

08
 -

 C
H

A
V

E
: G

4U
1-

5K
9V

-7
13

6-
6G

2W

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G4U15K9V71366G2W
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G4U15K9V71366G2W
		2025-09-29T18:06:09-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura